
                                                 
 
 

Pagina  1 di 4   

 
 

SERVIZIO SANITARIO DELLA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.  ____  DEL __/__/____ 

 
Proposta n. 74 del 15.03.2024         

STRUTTURA PROPONENTE: S.C. RICERCA E SELEZIONE DEL PERSONALE PER LE 
AZIENDE DEL SSR 
Dott.ssa Patrizia Sollai 

 
OGGETTO: Aggiornamento della composizione della Commissione per il sorteggio dei componenti 
delle Commissioni Esaminatrici dei concorsi pubblici della Dirigenza Sanitaria nominata con 
Deliberazione del Direttore Generale n. 185 del 29.08.2022. 

 

responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

 

 Dott. Andrea Madeddu  
Il responsabile del 
procedimento 

 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della 
Salute - ARES 

SI [  ]                            NO [X]                         DA  ASSUMERE  CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO[  ] 
 

 
24/2020    

SI [ ]                          NO [X] 
 

 
 
 

855999fadda
Font monospazio
88                 18  03  2024



                                                 
 
 

Pagina  2 di 4   

IL DIRETTORE DELLA S.C. RICERCA E SELEZIONE DEL  
PERSONALE PER LE AZIENDE DEL SSR 

 
VISTO il Decreto L

ii.; 
 
VISTA la Legge R
sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 2006, della legge 
regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 d
ss.mm.ii.; 
 
VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01/02/2023 e le successive modifiche ed 
integrazioni, con la quale sono state conferite, in via provvisoria e nelle more dello svolgimento 
delle procedure previste dalla normativa vigente per il conferimento degli incarichi, le funzioni 

 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 

Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VERIFICATA la compatibilità e conformità con le norme nazionali, regionali e regolamenti in 
materia, relaziona al Direttore Generale quanto di seguito riportato: 
 
RICHIAMATA la Deliberazione del Direttore Generale n. 185 del 29.08.2022 con la quale è stata 
formalizzata la nomina della Commissione per il sorteggio dei componenti delle Commissioni 
Esaminatrici dei concorsi pubblici della Dirigenza Sanitaria; 
 
RILEVATA la necessità di: 
- procedere alla sostituzione dei componenti della Commissione nel frattempo transitati presso 
altre Aziende e/o Servizi; 
- assicurare la rotazione del personale componente la Commissione in argomento; 
 

PROPONE 
 
1) DI AGGIORNARE la composizione della Commissione per il sorteggio dei componenti delle 
Commissioni Esaminatrici dei concorsi pubblici della Dirigenza Sanitaria, nominata con 
Deliberazione del Direttore Generale n. 185 del 29.08.2022, come di seguito specificato: 
Presidente titolare - Madeddu Andrea; 
Presidenti supplenti - Ruiu Paola, Congiu Nicola; 
Componente titolare - Palla Fabio; 
Componenti supplenti - Vitiello Adriano, Peddio Walter; 
Segretario titolare - Carboni Martina; 
Segretari supplenti - Sanna Valeria; 
 
2) DI PRECISARE che in caso di impedimento sia dei componenti titolari, sia dei componenti 
supplenti, sarà cura del Direttore della S.C. Ricerca e Selezione del Personale per le Aziende del 
SSR individuare i componenti sostituti tra i funzionari assegnati alle Strutture Complesse afferenti 
al Dipartimento Risorse Umane; 
 



                                                 
 
 

Pagina  3 di 4   

3) DI TRASMETTERE copia del presente atto alla SC Affari Generali e Relazioni Istituzionali per la 
-line de Regionale della Salute ARES. 

 
IL DIRETTORE DELLA S.C. RICERCA E SELEZIONE DEL  

PERSONALE PER LE AZIENDE DEL SSR 
 

Dott.ssa Patrizia Sollai 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Dott.ssa Annamaria Tomasella, nominata con DGR n. 51/34 del 30.12.2021, coadiuvata dal   
Dott. Attilio Murru - Direttore Amministrativo, nominato con deliberazione n. 131 del 01.07.2022, e 
dalla Dott.ssa Evelina Gollo, Direttore Sanitario, nominata con deliberazione n° 198 del 
29/08/2023; 
 
VISTA la su estesa proposta, che si richiama integralmente; 
 
ACQUISITO i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;  
 

  Direttore Amministrativo       Direttore Sanitario 
         Dott. Attilio Murru                Dott.ssa Evelina Gollo 
 
 
________________________      __________________________
 
 

DELIBERA 
 

1) DI APPROVARE o di 
darne integrale esecuzione. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Annamaria Tomasella 

 

 

 

 

 

 

 



                                                 
 
 

Pagina  4 di 4   

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 
ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 
 

-line 
regionale della salute - ARES dal ___/___/_____ al ___/___/_____ 
 

Il Dirigente Responsabile per la pubblicazione o suo delegato 

_____________________________        

 

855999fadda
Font monospazio
18    03   2024         02    04   2024


		2024-03-18T15:50:08+0100
	FADDA SERENELLA




